
VIDHUESE ME GODITJE, BATERI BID 10-A Vidhuese 1/4”gjashtëkëndore 
me ingranazh prej derdhje alumi-
ni. Motor i fuqishëm me moment 
përdredhës maksimal 100 Nm.

Dy bateri 10.8 V dhe karikues

• Drita e integruar LED ndihmon në 
ndriçimin e hapësirave gjatë punës.

• Ka indikator që tregon nivelin e mbe-
tur të baterisë

• Ingranazhi i cilësisë së lartë prej 
derdhje alumini mundëson moment 
konstant gjatë punëve të vidhosjes. 
Rregullimi shumë preciz mundëson 
disa aplikime të ndryshme ne vidhos-
je.

• Dizajn ergonomik me mbërthim të 
butë

• Bateria e vogël dhe e lehtë Li-Ion 
mundëson punë të gjatë me një 
karikim. 

BID 10-A
Nr. art: 5717502012

Karakteristika teknike

Tensioni 10,8V
Momenti maksimal përdredhës 100 Nm
Montimi i aksesorëve 1/4” gjashtëkëndor
Shpejtësia pa ngarkese 0 - 2700 rrot/min
Diam maks. i shpimit në çelik 10 mm
Diametri maks. i shpimit në dru 15 mm
Koha e karikimit 35 min
Rryma e karikimit 2,6 A
Kapaciteti i baterisë 1,5 Ah Li-Ion
Pesha e vidhueses me baterinë 1,0 kg

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë

BID 10-A 5717 502 01x 1

BC-10.8V-LI Karikues 5717 901 08 1

Bateri LI 10.8 V /1.5Ah 5717 801 015 2

Kofer plastik - 1


